吸尘器用先导式2通阀
脉冲喷射
PD3・PDV3-20A・25A・40A Series
● 气控型・电磁阀搭载型
●�配管口径：Rc3/4、Rc1、IN：Rc11/2-OUT：φ48、Rc11/2
※1： 气控型PD3的驱动用电磁阀请使用FAB31-6-3（参照第52页）、AB31-01-3（参照第154页）、AB41E4-02-3-03T（防爆型、参
照第424页）、PJVB（参照第842页）。
※2 ：室外使用时，建议采用PD3系列与PJVB的组合。

●C 线圈选择项 ：直接引线
●D 电压 ：AC100V（50/60Hz）・AC110V（60Hz）
〈型号表示例〉
● 电磁阀搭载型
● 气控型
20APD3 N
AC100V20APDV3 N 2C
机种型号
型号表示方法
机种型号
P
D
3
P
D
V
3符号 内   容
配管口径
20A Rc 3/4 ● ●
25A Rc   1 ● ●
40A IN：Rc 11/2、OUT：外径φ48长度52 ● ●
40A-RC Rc 11/2 ● ●
密封件材质
无符号 聚氨酯橡胶 ● ●
N 丁腈橡胶 ● ●
F 氟橡胶 ● ●
线圈选择项
2C 标准 直接引线 ●
2CS
选
择
项
直接引线、带浪涌吸收器 ●
2E 带DIN端子箱（G1/2） ●
2ES DIN形端子箱・带浪涌吸收器（G1/2） ●
2G 带DIN端子箱（Pg11） ●
2H DIN端子箱・带指示灯（Pg11） ●
2HS DIN形端子箱带指示灯・浪涌吸收器（Pg11） ●
2CG 导线管（CTC19） ●
2CH 导线管（G1/2） ●
3T 带T形端子箱（G1/2） ●
3R T形端子箱带指示灯（G1/2） ●
3RS T形端子箱带指示灯・浪涌吸收器（G1/2） ●
4A 直接引线（绝缘等级H相当） ●
电压
AC100V AC100V（50/60Hz）・AC110V（60Hz） ●
AC200V AC200V（50/60Hz）・AC220V（60Hz） ●
DC  24V DC  24V ●
DC  12V DC  12V ●
※2
配管口径A

卷末
830
型号表示方法
● 气控型
● 电磁阀搭载型
PD3
PDV3 AC200V
80A
80A 2C
N
N
〈型号表示例〉
PDV3-80A-N2C-AC200V
机种：PDV3
A  配管口径 ：Rc3
B  密封件材质 ：丁腈橡胶
C  线圈选择项 ：直接引线
D  电压 ：AC200V（50/60Hz）
机种型号
配管口径A
密封件材质B
线圈选择项C
电压D
机种型号
PD3 PDV3
符号 内 容
 A  配管口径
65A Rc 21/2 ● ●
80A Rc 3 ● ●
 B  密封件材质
N 丁腈橡胶 ● ●
 C  线圈选择项
2C 标准 直接引线 ●
2E 选
择
项
带DIN端子箱（G1/2） ●
2G 带DIN端子箱（Pg11） ●
2H DIN端子箱・带指示灯（Pg11） ●
 D  电压
AC100V AC100V（50/60Hz）、AC110V（60Hz） ●
AC200V AC200V（50/60Hz） ●
AC220V AC220V（50/60Hz） ●
PD3・PDV3-65A・80A Series
型号表示方法

●C 其它选择项 ：带消音器
●D 电压 ：AC100V（50/60Hz）・AC110V（60Hz）
〈型号表示例〉
● 电磁阀搭载型
● 气控型
50APD2 S
AC100V50APDV2 S2E
配管口径
Rc2
机种型号
型号表示方法
机种型号
P
D
2
P
D
V
2符号 内   容
密封件材质
无符号 丁腈橡胶 ● ●
F 氟橡胶 ● ●
线圈选择项
无符号 标准 直接引线 ●
2E
选
择
项
带DIN端子箱（G1/2） ●
2G 带DIN端子箱（Pg11） ●
2H DIN端子箱带小型指示灯（Pg11） ●
3A 开式框架型导线 ●
3M 开式框架型带HP端子箱（G1/2） ●
3N 开式框架型HP端子箱带指示灯（G1/2） ●
4A 开式框架型导线（绝缘等级H） ●
其它选择项
无符号 无选择项 ● ●
S 带消音器（SLW-10A）（产品附带） ● ●
电压
AC100V AC100V（50/60Hz）・AC110V（60Hz） ●
AC200V AC200V（50/60Hz）・AC220V（60Hz） ●
DC  12V DC  12V ●
DC  24V DC  24V ●
DC  48V DC  48V ●
DC100V DC100V ●
A
B